
Film nakręcony podczas działań policjantów ruchu drogowego, dbających o bezpieczeństwo na 
drogach powiatu brzozowskiego podczas trwającego długiego weekendu majowego. Film  
z dźwiękiem – muzyka autorstwa Pugged In „*repeat repeat”. Film składa się z 22 krótkich ujęć  
i trwa łącznie 1 minutę i 2 sekundy. 

Pierwsze ujęcie: widok wyjeżdżającego oznakowanego radiowozu z placu Komendy Powiatowej 
Policji w Brzozowie. Wyświetla się napis „Bezpieczna majówka”. 

Kolejne ujęcie: widok wyjeżdżającego oznakowanego radiowozu z placu Komendy Powiatowej Policji 
w Brzozowie oraz policjantów serdecznie pozdrawiających odbiorców filmu poprzez machanie dłonią. 

Kolejne ujęcie: widać stojącego umundurowanego i ubranego w kamizelkę odblaskową policjanta 
ruchu drogowego, który obserwuje drogę trzymając w ręku ręczny miernik prędkości.  

Kolejne ujęcie: po lewej stornie widać oznakowany radiowóz oraz stojących dwóch policjantów ruchu 
drogowego umundurowanych i obserwujących drogę, w trakcie ujęcia po drodze przejeżdża 
samochód osobowy. 

Kolejne ujęcie: odjazd policyjnego radiowozu oznakowanego na sygnałach udającego się na 
interwencję. 

Kolejne ujęcie: widok policyjnego patrolu z ujęcia z drona. Policjanci stojący na zatoczce w rejonie 
serpentyn w miejscowości Izdebki. 

Kolejne ujęcie: ujęcie z drona na którym widać jak policjant ruchu drogowego wychodzi na jezdnię  
i wydaje sygnał zatrzymania się do kontroli motocykliście, który jedzie drogą. 

Kolejne ujęcie: obraz z drona, który przelatuje nad patrolem ruchu drogowego podczas 
przeprowadzania kontroli drogowej motocyklisty. 

Kolejne ujęcie: widok z lotu ptaka, ujęcie zrobione dronem z góry na którym widać policjantów ruchu 
drogowego przeprowadzających kontrolę drogową. 

Kolejne ujęcie: widać na nim odjeżdżającego motocyklistę po przeprowadzonej kontroli drogowej,  
w tle za nim po prawej stronie stojący oznakowany radiowóz z włączonymi sygnałami 
uprzywilejowania. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na scenę gdzie widać wykonane techniki gimnastyczne przez 
dziewczynki z Grupy Sportowo Artystycznej Zespołu Szkół w Orzechówce, pierwsza dziewczynka 
wykonuje flip do przodu druga wybiega z pomponami na środek robi w wyskoku szpagat i płynnie 
ląduje na scenie. 

Kolejne ujęcie: na którym widać po prawej stronie w zatoczce oznakowany radiowóz policyjny  
z włączonym światłami uprzywilejowania, a dalej zza łuku drogi widać jadący motocykl. 

Kolejne ujęcie: przejazd ujęcia drogą ukazujący stojący przy drodze radiowóz policjantów z ruchu 
drogowego, którzy obserwują drogę. 

Kolejne ujęcie: na którym widać stojącego przy oznakowanym radiowozie umundurowanego 
policjant ruchu drogowego, który jest w trakcie wykonywania radarowej kontroli prędkości. 



Kolejne ujęcie: policjant ruchu drogowego tarczą do zatrzymywania wydaje sygnał kierującemu, który 
przekroczył dopuszczalną prędkość. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na belkę radiowozu z napisem policja, a w tle widać 
zatrzymany pojazd do kontroli i podchodzącego do kierowcy policjanta ruchu drogowego. 

Kolejne ujęcie: pokazuje przeprowadzanie kontroli drogowej wobec sprawcy wykroczenia, i dwóch 
policjantów umundurowanych z ruchu drogowego. Jeden z policjantów stoi od strony kierowcy  
i przeprowadza wobec niego interwencję, drugi policjant z tyłu udziela asekuracji i dba  
o bezpieczeństwo swojego partnera z patrolu. 

Kolejne ujęcie: to najazd kamery do wnętrza radiowozu, gdzie policjanci wypełniają dokumentację 
związaną z nakładanie mandatu karnego na kierującego. 

Kolejne ujęcie: to odjechanie kamery z wnętrza radiowozu, gdzie widać rozmieszony ręczny miernik 
prędkości wyświetlający zmierzoną prędkość kierującemu tj. 82 km/h, dalej w tle widać urządzenie 
do badania stanu trzeźwości, rejestr urządzenia i białą czapkę policjanta ruchu drogowego. 

Kolejne ujęcie: widok z drona, na którym widać po prawej stronie stojącego przy oznakowanym 
radiowozie policjanta ruchu drogowego dokonującego radarowej kontroli prędkości. Widać jak po 
drodze jedzie samochód osobowy zmierzający w stronę patrolu. 

Kolejne ujęcie: widok z drona, na którym widać wychodzącego na drogę policjanta ruchu drogowego 
wydającego tarczą do zatrzymania sygnał kierującemu, który przekroczył dopuszczalną prędkość 
wskazując mu miejsce kontroli. Wyświetla się napis na ujęciu „Policja Brzozów”. 

Ostatnie ujęcie: ujęcie z lotu ptaka zrobione dronem. Widać na nim jak policjanci przeprowadzają 
kontrolę drogową wobec kierującego, który przekroczył dopuszczalną prędkość.   


